
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0022

z dnia 28.02.2024

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za studia w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja 
Frycza Modrzewskiego dla osób przyjętych na studia w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 w zw. z art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Załączniki nr 1-3 do zarządzenia Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego Nr ZR/2023/0036 z dnia 28.04.2023 w sprawie opłat za studia w Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego dla osób przyjętych na studia w roku 
akademickim 2023/2024 (zmienione zarządzeniem Nr ZR/2023/0066 z dnia 31.08.2023) 
otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1-3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie od roku akademickiego 2024/2025.


		2024-02-28T09:45:21+0100
	Klemens Budzowski




